主旨：

說明：

雲林縣政府

受文者： 國立臺灣師範大學

發文日期： 中華民國111年6月27日
發文字號： 府文圖二字第1113814153號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

 為纂修本縣經濟發展沿革史料，辦理「《雲林縣志•經

濟志》纂修計畫」招標案，並請惠予轉知所屬相關系所

教師，請查照。

 旨案截標日期為111年7月6日，相關招標資訊請上本府網

站「首頁>焦點訊息>招標公告」（網址：https://www.yun
lin.gov.tw/News_Content.aspx?n=1247&s=383248）及政府

電子採購網查詢。

正本：國立臺灣大學、國立清華大學、國立政治大學、國立臺灣師範大學、國立成功

大學、國立中興大學、國立陽明交通大學、國立中央大學、國立中山大學、國

立臺灣海洋大學、國立中正大學、國立高雄師範大學、國立彰化師範大學、國

立臺北大學、國立嘉義大學、國立高雄大學、國立東華大學、國立暨南國際大

學、國立臺灣科技大學、國立雲林科技大學、國立屏東科技大學、國立臺北科

技大學、國立臺東大學、國立宜蘭大學、國立聯合大學、國立虎尾科技大學、

國立臺南大學、國立臺北教育大學、國立臺中教育大學、國立臺中科技大學、

國立臺北商業大學、國立屏東大學、國立高雄科技大學、東海大學、輔仁大學

學校財團法人輔仁大學、東吳大學、中原大學、淡江大學學校財團法人淡江大

學、中國文化大學、逢甲大學、靜宜大學、元智大學、大葉大學、義守大學、

世新大學、銘傳大學、實踐大學、朝陽科技大學、南華大學、真理大學、南臺

學校財團法人南臺科技大學、崑山科技大學、樹德科技大學、長榮大學、佛光

大學、台南家專學校財團法人台南應用科技大學、環球學校財團法人環球科技

大學、德明財經科技大學、中國科技大學

副本：本府文化觀光處

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

640201雲林縣斗六市雲林路2
段515號

承辦人 ： 陳沂佑
電話 ： 05-5523197
傳真 ： 05-5353790
電子信箱 ： ylhg68233@mail.yunlin.gov.tw

111/06/27
14:56:37

1110024206

總收文　111/06/27

第1頁，共1頁